MOTO1000GP MOTOVELOCIDADE —=IM
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE ! o

32 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP600 Autodromo de Goiania 3,835 Km
Warm up GP600 14/07/2024 09:15 .
Treino (10:00 Tempo) iniciado em 9:15:08
Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
2 9:22:29.173 1:33.939 35.791 36.343 21.805
(58) Gustavo Silveira 3 9:24:03.586 1:34.413 35.930 36.545 21.938
1 9:18:23.555 1:31.389 34.220 36.483 20.686 4 9:25:37.041 1:33.455 35.512 36.106 21.837
2 9:19:53.017 1:29.462 34.104 34.704 20.654
3 9:21:21.469 1:28.452 33.478 34.435 20.539 (78) Kik Tavares
4 9:22:54.560 1:33.091 33.371 38.735 20.985 1 9:20:21.334 1:34.867 36.449 36.791 21.627
5 9:24:29.262 1:34.702 35.616 37.707 21.379 2 9:21:57.687 1:36.353 36.959 36.876 22.518
6 9:25:57.313 1:28.051 33.331 34.267 20.453 3 9:23:35.650 1:37.963 37.104 38.766 22.093
4 9:25:15.172 1:39.522 38.445 38.242 22.835
(25) Pedro Valiente
1 9:19:05.032 1:30.668 34.736 34.964 20.968 (77) Marcos Kawasaki
2 9:20:34.389 1:29.357 34.407 34.114 20.836 1 9:18:54.359 1:39.420 38.177 38.690 22.553
3 9:22:05.873 1:31.484 34.354 36.085 21.045 2 9:20:31.084 1:36.725 36.752 37.608 22.365
4 9:23:35.913 1:30.040 34.361 34.826 20.853 3 9:22:06.567 1:35.483 36.407 37.221 21.855
5 9:25:04.742 1:28.829 33.857 34.207 20.765 4 9:23:41.901 1:35.334 36.015 37.458 21.861
6 9:26:34.057 1:29.315 33.641 34.443 21.231 5 9:25:16.834 1:34.933 36.118 37.097 21.718
(13) Joao Fascineli (17) Flavio Trevizan
1 9:18:24.912 1:31.884 34.831 35.906 21.147 1 9:18:39.881 1:35.698 36.582 37.331 21.785
2 9:19:56.313 1:31.401 35.213 34.802 21.386 2 9:20:15.788 1:35.907 36.839 37.261 21.807
3 9:21:27.202 1:30.889 34.625 35.123 21.141 3 9:21:53.581 1:37.793 37.124 38.679 21.990
4 9:22:57.742 1:30.540 34.438 35.048 21.054 4 9:23:28.986 1:35.405 36.441 37.264 21.700
5 9:24:29.074 1:31.332 34.454 35.545 21.333 5 9:25:14.384 1:45.398 45.368 38.176 21.854
6 9:25:59.151 1:30.077 34.187 34.776 21.114
(33) Marcello Linhares
(20) Regis Santos 1 9:19:32.346 1:44.358 40.373 40.568 23.417
1 9:19:06.357 1:31.272 34.730 35.120 21.422 2 9:21:12.346 1:40.000 38.012 38.870 23.118
2 9:20:37.116 1:30.759 34.442 35.018 21.299 3 9:22:52.147 1:39.801 37.779 39.151 22.871
3 9:22:14.581 1:37.465 34.744 38.698 24.023 4 9:24:31.661 1:39.514 37.587 39.112 22.815
5 9:26:11.072 1:39.411 37.381 38.876 23.154
(61) Claudio Aleixo
1 9:23:26.745 1:33.752 35.375 36.989 21.388 (11) Luis Monteiro - Gigante
2 9:24:58.655 1:31.910 34.640 36.140 21.130 1 9:19:53.245 1:39.706 37.953 38.982 22.771
3 9:26:30.090 1:31.435 34.495 36.003 20.937 2 9:21:33.575 1:40.330 37.721 39.456 23.153
(23) Vicente Flores (22) Marcos De Paula
1 9:19:28.957 1:36.987 36.562 38.878 21.547 1 9:20:55.277 2:22.223 1:17.128 41.579 23.516
2 9:21:02.645 1:33.688 36.148 36.345 21.195 2 9:22:39.092 1:43.815 39.221 41.334 23.260
3 9:22:39.021 1:36.376 35.337 38.306 22.733 3 9:24:45.361 2:06.269 1:00.685 41.803 23.781
4 9:24:11.967 1:32.946 35.529 36.021 21.396 4 9:26:28.462 1:43.101 38.224 41.743 23.134
5 9:25:44.067 1:32.100 35.238 35.728 21.134
(27) Marco Lara
(12) Olimpio Filho 1 9:20:10.592 1:51.897 43.466 42.662 25.769
1 9:22:39.069 1:39.062 35.266 40.706 23.090 2 9:21:59.975 1:49.383 41.330 43.012 25.041
2 9:24:12.258 1:33.189 35.685 36.305 21.199 3 9:23:46.859 1:46.884 41.926 40.618 24.340
3 9:25:44.435 1:32.177 35.161 35.932 21.084 4 9:25:33.515 1:46.656 40.436 41.486 24.734

(99) Marcos Fortunato

1 9:18:55.424 1:34.297 35.990 36.805 21.502
2 9:20:30.400 1:34.976 35.900 37.498 21.578
3 9:22:02.994 1:32.594 35.103 36.322 21.169
4 9:23:36.962 1:33.968 36.290 36.565 21.113

(57) William Maik

1 9:20:07.470 1:57.638 35.727 59.316 22.595
2 9:21:40.257 1:32.787 35.654 35.695 21.438
3 9:23:13.402 1:33.145 35.838 36.001 21.306
4 9:24:47.800 1:34.398 36.455 36.608 21.335

(81) Pedro Martins
1 9:20:55.234 1:35.171 36.199 36.537 22.435
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